P EIR AIVI T INU G U Im EL T UL L JUUODL T U LIV WL T UL L T SIS Y Sreut oy T I Lilayin

Prot. 0003104/U del 24/05/2021 16:15 Beni mobili e servizi

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CICAGNA
".ﬂale Halia 13 A - 16044 CICAGHNA {GE) -Tgl, 018582116
mail ﬂem&#BDﬂu@lﬁmzwnen ic84300 ecistruzonegit - C.F 90058010100

| FORDI
STRUTTURALL
Eﬁﬂﬂ@éf

mw Lt gdihs o MMWQH

Agli atti

Ad Amministrazione Trasparente
A Pubblicita legale

Al sito d'Tstituto, sezione PON

Oggetto: DECRETO DI AVVIO PROCEDURA RECLUTAMENTO ALUNNI - Avviso MIUR
AOODGEFID'\Prot. n. 2669 del 03/03/2017 “Per la scuola, competenze e ambienti per 1’apprendimento”
Progetto “SEGUI LE ISTRUZIONI” codice 10.2.2A-FAIRPOC-LI-2018-46 CUP I38H17000110001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107.
(18G00155) (GU Serie Generale n.267 del 16-11-2018);

Visti il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e il D.P.R. 8 marzo 1999, n.275;

Vista la nota protn. AOODGEFID\Prot. n. 2669 del 03/03/2017 del MIUR — Dipartimento per la
Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale per
interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per I'istruzione e per
I'innovazione digitale — Ufficio IV - Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la
scuola, competenze e ambienti per 1’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico rivolto alle Istituzioni
scolastiche statali per la realizzazione di progetti “ Per la scuola, competenze e ambienti per
I"apprendimento” 2014-2020. Asse I — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2
~ Azione 10.2.2. “Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creativitd
digitale e delle competenze di cittadinanza digitale”. Avviso Prot. AGODGEFID/2669 del 03/03/2017 Asse
I — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo Specifico 10.2 — Azione 10.2.2. sottoazione
10.2.2A “Competenze di base”. Codice identificativo: 10.2.2A-FdRPOC-LI-2018-46;

Viste le delibere n. 32 prot. 1930/C23 del 11.04.2017 del Collegio docenti e n. 95 prot. 1931/C23 del
27.04.2017 del Consiglio d'Istituto, con le quali ¢ stata approvata la presentazione della candidatura da parte
della scuola relativa al progetto PON FSE 2014-2020, di cui all’ Avviso prot. AOODGEFID prot. n. 2669 del
03/03/2017- FSE-Pensiero computazionale e cittadinanza digitale;

Vista la trasmissione on-line, tramite la piattaforma infotelematica GPU, all’ Autorita di Gestione del Piano
“de quo” e I'inoltro del progetto/candidatura, generata dal sistema GPU e firmata digitalmente dal Dirigente
Scolastico, sulla piattaforma SIF;

Considerato che il Ministero dell’Istruzione, con nota prot.n. AOODGEFID/28235 del 31.10.2018 ha
comunicato a questa istifuzione scolastica la formale autorizzazione del progetto e il relativo impegno di
spesa per € 22.728,00;

Visto il Programma Annuale 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 99 del 25/01/2021;




P BT e IV ALY el ] ¥ A A A N T L SV LU IO iV S L U U T DL HTILGUTIOUL T i Ly E

Prot. 0003104/U del 24/05/2021 16:15 Beni mobili e servizi

Considerato che nel Programma Annuale 2021 ¢ stato inserito suddetto progetto per la realizzazione dei
moduli restanti;

Vista la scadenza del progetto al 31/08/2021 e valutata la possibilita di realizzare il modulo 3 “Adelante,
Pedro con juicio ™",

Rilevata la necessita di individuare gli alunni destinatari del modulo sopracitato,
DISPONE

L’avvio della procedura di reclutamento degli alunni beneficiari dell’intervento di cui all’avviso Prot.
AOQODGEFID/2669 del 03/03/2017 Asse I —Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo Specifico
10.2 — Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base™. codice identificativo: 10.2.2A-FdRPOC-
LI -2018-46 Progetto “SEGUI LE ISTRUZIONI ” - modulo 3 “Adelante, Pedro con juicio “;

Il Responsabile del Procedimento ¢ il Dirigente scolasticoAnna Grimaldi Tel. 0185/92118-1, E-mail
geic84300g@istruzione.it

Firmato da:

GRIMALDT ANNA

odice fiscale: GRMNNAZSLE1FS12R
24/05/2021 15:05:41




